
UCHWAŁA NR LI/665/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/621/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia"Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych dla miasta Pabianic na lata 2018-2020"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U 
z 2017 r. poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017 r. poz.2232 oraz z 2018 r.. poz.130) oraz w związku 
z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r.. poz.328, zm: Dz.U z 2017 r. poz.1566 i poz.2180), 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/621/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych dla miasta 
Pabianic na lata 2018-2020" § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXII/774/14 z dnia 4 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych dla miasta Pabianic na lata 2014-2020.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B0EB7DE7-127F-4FE7-8070-332218CADDEF. Podpisany Strona 1




